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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og håndtering
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost,
samt målt opbevaringstemperatur i køle/fryseskabe.
Der er sæbe og aftørringspapir ved håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
lager, opvask og cafe område
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, lager, opvask og cafe område. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende: Vinduer og døre til er lukket og tætsluttende.
Gennemgået virksomhedens dokumentation for skadedyrs
sikring og korrigerende handlinger ved skadedyrsangreb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling for periden december
2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og varmebehandling.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, kødprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


